
ДОМ ЗДРАВЉА КУРШУМЛИЈА 

Адреса: Др Мелгарда 1 

Број: 2603 

Датум: 13.12.2018. 

 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) и Измене и допуне Извештаја Комисије за јавне набавке број 2602 од 

13.12.2018.године, директор Дома здравља Куршумлија  доноси:  

ОДЛУКУ  О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ   

о додели уговора број 2581 од 11.12.2018.године 

1. Мења се диспозитив Одлуке  о додели уговора број 2581 од 11.12.2018.године па исти 

уместо: 

„Дом здравља Куршумлија, као наручилац, у поступку јавне набавке санитетског потрошног 

материјала бр. 8/5-10/2018, Уговор о јавној набавци  додељује понуђачима: 

 

- ECOTRADE BG доо Ниш   -   за партије1, 4 и 9 

- NOVA GROSIS доо Ниш - за партијe: 2,8 и 13 

- SINOFARM доо   Београд – за партију 3 

- PHOENIX PHARMA доо  Београд- за партију 5 

- MEDINIC доо Београд -   за партију 7 

- GROSIS доо Ниш -   за партију 10 

- ADOC доо  Београд -   за партију 11   “ 

  

Сада гласи: 

 

„Дом здравља Куршумлија, као наручилац, у поступку јавне набавке санитетског потрошног 

материјала бр. 8/5-10/2018, Уговор о јавној набавци  додељује понуђачима: 

 

- ECOTRADE BG доо Ниш   -   за партије1, 4 и 9 

- NOVA GROSIS доо Ниш - за партијe: 2,8 и 13 

- SINOFARM доо   Београд – за партију 3 

- PHOENIX PHARMA доо  Београд- за партију 5 

- METRECO доо Ниш за партију 6 

- MEDINIC доо Београд -   за партију 7 

- GROSIS доо Ниш -   за партију 10 

- ADOC доо  Београд -   за партију 11 „                                                                                                             

 

2. Даном доношења ове Одлуке престаје да важи Одлука   о додели уговора  бр.2581 од 

11.12.2018.године. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 30.10.2018. године донео одлуку о покретању отвореног поступка јавне 

набавке бр. 2260, за јавну набавку санитетског потрошног  материјала. 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 30.10.2018.године, објавио позив за подношење 

понуда на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднете су 10 понуде. 



На основу Извештаја  о стручној оцени понуда бр. 2580 од 11.12. 2018. године, директор Дома 

здравља Куршумлија је дана 11.12.2018.године донео Одлуку о додели уговора број 2581. 

Дана 13.12.2018.године Комисија за јавну набавку је приступила поновној стручној оцени 

понуда за партију број 6 -  Траке за ЕКГ апарате, након које је извршила измену и допуну 

Извештаја о стручној оцени понуда. У Измени и допуни Извештаја о стручној оцени понуда 

број 2602 од 13.12.2018.године Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 

1. Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке: набавка санитетског потрошног материјала 

33140000 – медицински потрошни материјал 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 8/5-10/2018 

Процењена вредност јавне набавке је 1.700.000.00 динара . 

Бр. партије Назив партије Процењена вредност 

1  

ОПШТА ДЕЗИНФЕКЦИОНА СРЕДСТВА  

40.000,00 

2  

ПОСЕБНА ДЕЗИНФЕКЦИОНА СРЕДСТВА 

10.000,00 

3 

САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ 

443.000,00 

4 

РЕНТГЕНСКИ МАТЕРИЈАЛ 

200.000,00 

5 

ШПРИЦЕВИ И ИГЛЕ 

350.000,00 

6 

ТРАКЕ ЗА ЕКГ 

51.000,00 

7 

ТРАКЕ ЗА ГЛУКОМЕТАР CONTOUR 

150.000,00 

8 

ОСТАЛИ САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ 

100.000,00 

9 

АЛКОХОЛ 

50.000,00 

10 

BOWIE TEСТ ЗА КОНТРОЛУ СТЕРИЛИЗАЦИЈЕ 

5.000,00 

11  

ТРАКЕ ЗА ГЛУКОМЕТАР accu ceek 150.000.00 

12  

ТРАКЕ ЗА ГЛУКОМЕТАР (ГМ 550-(BIONIME 60) 150.000,00 

 

13 

 

СЕТ ЗА ОПЕКОТИНЕ 1.000,00 

 

2. Основни подаци о понуђачима и понудама: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда 

заведена 

Датум и час пријема 

понуде 

METRECO доо Ниш 2344 08.11.2018.г. 10ч 20м 

SINOFARM доо   Београд 2478 28.11.2018.г. 10 ч 



MEDINIC доо Београд 2502 29.11.2018.г. 9 ч 45 м 

ADOC доо  Београд 2503 29.11.2018.г. 9 ч 55 м 

PHOENIX PHARMA доо  Београд 2504 29.11.2018.г. 9 ч 50 м 

FARMALOGIST  доо  Ниш 2505 29.11.2018.г. 10 ч  

ECO trade BG доо  Ниш 2506 29.11.2018.г. 10 ч 05 м 

MEDICOM доо   Шабац 2507 29.11.2018.г. 10 ч 10 м 

NOVA GROSIS доо  Ниш 2508 29.11.2018.г. 10 ч 15 м 

GROSIS  доo Ниш 2515 30.11.2018.г. 8 ч 50 м 

 

3. Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, на коју се партију односе и 

разлози за њихово одбијање: 

Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене (ако је иста разлог 

одбијања понуде): 

__________________________________________________________________________________ 

 

4. Начин примене методологије доделе пондера  

 Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена 

 а) Преглед прихватљивих понуда понуђача : 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

SINOFARM доо   

Београд 

Р.б. 

партије 

Назив партије 

Износ 

3 САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ 376.868.00 

5 ШПРИЦЕВИ И ИГЛЕ 308.680.00 
 

MEDINIC доо 

Београд 

7 ТРАКЕ ЗА ГЛУКОМЕТАР contur 102.000,00 
 

ADOC доо  

Београд 

11 ТРАКЕ ЗА ГЛУКОМЕТАР accu ceek 136.000,00 
 

PHOENIX 

PHARMA доо  

Београд 

5 ШПРИЦЕВИ И ИГЛЕ 298.510,00 
 

FARMALOGIST  

доо  Ниш 

5 ШПРИЦЕВИ И ИГЛЕ 306.584.00 
 

ECO trade BG доо  

Ниш 

1 ОПШТА ДЕЗИНФЕКЦ. СРЕДСТВА 17.296,00 

4 РЕНТГЕНСКИ МАТЕРИЈАЛ 137.580,00 

5 ШПРИЦЕВИ И ИГЛЕ 328.950,00 

9 АЛКОХОЛ 41.514,00 
 

 MEDICOM доо   

Шабац 

4 РЕНТГЕНСКИ МАТЕРИЈАЛ 174.037,00 
 

NOVA GROSIS 

доо  Ниш 

1 ОПШТА ДЕЗИНФЕКЦИОНА 

СРЕДСТВА 224.240,00 

2 ПОСЕБНА ДЕЗИНФЕК.СРЕДСТВА 6.680.00 

3 САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ 406.112,00 



8 ОСТАЛИ САНИТЕТСКИ МАТЕР. 75.327,50 

9 АЛКОХОЛ 43.308,00 

13 СЕТ ЗА ОПЕКОТИНЕ 907.50 
 

 GROSIS доо  

Ниш 

8 ОСТАЛИ САНИТЕТСКИ МАТЕР. 18.600,00 

10 BOWIE TEСТ ЗА КОНТРОЛУ СТЕР. 190.646,00 
 

METRECO доо 

Ниш 

6 ТРАКЕ ЗА ЕКГ 50.950,00 
 

б) Ранг листа понуђача : 

Број партије Назив понуђача Износ без ПДВ-а 

Партија 1 ECOTRADE BG доо Ниш                                                                                                                                 17.296,00 

Партија 2 NOVA GROSIS доо  Ниш 6.680,00 

Партија 3 SINOFARM доо   Београд 376.868,00 

Партија 4 ECOTRADE BG доо Ниш                                                                                                                                 137.580,00 

Партија 5 PHOENIX PHARMA доо  Београд 298.510,00 

Партија 6 METRECO доо Ниш 50.950,00 

Партија 7 MEDINIC доо Београд 102.000,00 

Партија 8 NOVA GROSIS доо  Ниш 75.327,50 

Партија 9 ECOTRADE BG доо Ниш                                                                                                                                 41.514,00 

Партија 10 
GROSIS доо  Ниш 2.950.00 

Партија 11 
ADOC доо  Београд 136.000.00 

Партија 12 
Нема понуда 

Партија 13 
NOVA GROSIS доо  Ниш 907.50 

 Комисија, после поновљеног поступка стручне оцене понуда, констатује да уговор треба 

доделити понуђачима: 

ECOTRADE BG доо Ниш   -   за партије1, 4 и 9 

NOVA GROSIS доо Ниш - за партијe: 2,8 и 13 

SINOFARM доо   Београд – за партију 3 

PHOENIX PHARMA доо  Београд- за партију 5 

METRECO доо Ниш за партију 6 

MEDINIC доо Београд -   за партију 7 

GROSIS доо Ниш -   за партију 10 

ADOC доо  Београд -   за партију 11     

 

Изабрани понуђачи не извршавају набавку уз помоћ подизвођача. 

Вредност уговора са “ECOTRADE BG“ за партије 1, 4 и 9  јавна набавка  санитетског  материјала 

(без ПДВ-а): 196.390,00 динара 

Вредност уговора са “NOVA GROSIS“ за партије:2,8 И 13  јавна набавка санитетског материјала 

(без ПДВ-а): 82.915,00 динара. 



Вредност уговора са “SINOFARM“ за партију 3  јавна набавка санитетског материјала (без ПДВ-

а): 376.868,00 динара. 

Вредност уговора са “PHOENIX PHARMA“ за партију 5  јавна набавка санитетског материјала 

(без ПДВ-а): 298.510,00 динара. 

Вредност уговора са “METRECO“ за партију 6  јавна набавка санитетског материјала (без ПДВ-

а): 50.950,00 динара. 

Вредност уговора са “MEDINIC“ за партију 7  јавна набавка санитетског материјала (без ПДВ-

а): 102.000.00 динара. 

Вредност уговора са “GROSIS“ за партију 10 јавна набавка санитетског материјала (без ПДВ-а): 

2.950.00 динара. 

Вредност уговора са “ADOC“ за партију 11  јавна набавка санитетског материјала (без ПДВ-а): 

136.000.00 динара. 

Директор Дома здравља Куршумлија је прихватио предлог Комисије за јавну набавку 

санитетског потрошног материјала о избору најповољније понуде, и донео одлуку о измени 

одлуке о додели уговора као у изреци ове одлуке. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за 

заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. 

Наручилац  

____________________________ 

 

 

Доставити: 

- објавити на Порталу јавних набавки 

- за документацију 

 

 


